
 

Organisationsnummer 556052--4984 

Bolagsordning 

Svedbergs Group AB 

1. Firma

Bolagets firma är Svedbergs Group AB. Bolaget är publikt (publ.) 

2. Säte

Styrelsen skall ha sitt säte i Halmstad kommun. Årsstämma skall hållas årligen i Halmstad 
eller Stockholm. 

3. Verksamhet

Bolaget skall självt eller genom hel- eller delägda dotterbolag bedriva tillverkning och 
försäljning av badrumsinredningar samt andra inrednings och snickeriprodukter. Vidare skall 
bolaget äga och förvalta fast egendom, aktier och andra värdepapper samt bedriva 
verksamhet som är förenlig med vad som ovan angivits. 

4. Aktiekapital

Aktiekapitalet skall utgöra lägst 37 500 000 kronor och högst 150 000 000 kronor. 

5. Aktier

Antalet aktier skall lägst uppgå till 30 000 000 stycken och högst till 120 000 000 stycken. 

Aktier skall kunna utges i två serier; serie A med tio (10) röster per aktie och serie B med 
en (1) röst per aktie. I övrigt medför alla aktier lika rätt andel i bolagets tillgångar och vinst. 
Aktier av serie A skall kunna utges till ett antal av högst en tiondel (1/10) av antalet aktier 
och aktier av serie B till ett antal av högst hundra hundradelar (100/100) av antalet aktier. 

Beslutar bolaget att genom en kontantemission eller kvittningsemission ge ut nya aktier av 
serie A och serie B, skall ägare av aktier av serie A och serie B ha företrädesrätt att teckna 
nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det antal aktier innehavaren förut äger 
(primär företrädesrätt). Aktier som inte tecknats med primär företrädesrätt skall erbjudas 
samtliga aktieägare till teckning (subsidiär företrädesrätt). Om inte de sålunda erbjudna 
aktierna räcker för den teckning som sker med subsidiär företrädesrätt, skall aktierna 
fördelas mellan tecknarna i förhållande till det antal aktier de förut äger och, i den mån detta 
inte kan ske, genom lottning. 

Beslutar bolaget att genom kontantemission eller kvittningsemission ge ut aktier av endast 
serie A eller serie B, skall samtliga aktieägare, oavsett om deras aktier är av serie A eller 
serie B, ha företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal aktier de förut äger. 

Om bolaget beslutar att ge ut teckningsoptioner eller konvertibler genom kontantemission 
eller kvittningsemission, har aktieägarna företrädesrätt att teckna teckningsoptioner, som 
om emissionen gällde de aktier som kan komma att nytecknas på grund av optionsrätten 
respektive företrädesrätt att teckna konvertibler som om emissionen gällde de aktier som 
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10) Val av styrelseledamöter och -suppleanter samt revisor eller revisorer
med eventuella revisorssuppleanter.
11) Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen
eller bolagsordningen.

9. Räkenskapsår

Räkenskapsår skall vara kalenderår. 

10. Hembud

Har aktie av serie A övergått från aktieägare till person som inte förut är aktieägare i bolaget, 
skall aktien genast hembjudas övriga A-aktieägare till inlösen genom skriftlig anmälan hos 
bolagets styrelse. Åtkomsten av aktien skall därvid styrkas, samt där äganderätten övergått 
genom köp, uppgift lämnas om köpesumman. 

När anmälan gjorts om akties övergång skall styrelsen genast skriftligen meddela detta till 
varje lösenberättigad, vars postadress är införd i aktieboken eller eljest känd för bolaget, med 
anmodan till den som önskar begagna sig av lösningsrätten, att skriftligen framställa 
lösningsanspråk hos bolaget inom två månader räknat från anmälan hos styrelsen om akties 
övergång. Anmäler sig flera lösningsberättigade, skall företrädesrätten dem emellan 
bestämmas genom lottning verkställd av bolagets styrelse dock att, om samtidigt flera aktier 
hembjuds, aktierna först så långt kan ske, skall fördelas i proportion till de lösenberättigades 
tidigare innehav av aktier av serie A i bolaget. 

Lösenbeloppet skall, där fånget är köp, utgöras av köpeskillingen men eljest av belopp som, 
i brist på överenskommelse, bestäms av skiljemän i den ordning som föreskrivs av då 
gällande lag om skiljemän. Talan inför skiljenämnden skall av den lösningsberättigade 
väckas inom högst två månader från den dag lösningsanspråket framställdes hos styrelsen. 

Lösenbeloppet skall erläggas inom en månad frän den tidpunkt då lösenbeloppet blev 
bestämt. Om inte inom stadgad tid någon lösenberättigad framställer lösningsanspråk 
eller lösen inte erläggs inom föreskriven tid, äger den som gjort hembudet att bli 
registrerad för aktien. 

11. Avstämningsförbehåll

Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen ( 1998: 14 79) om 
värdepapperscentraler och kontofäring av finansiella instrument. 

Ovanstående bolagsordning antogs på extra bolagsstämma den 7 december 2023. 


